
CEEDS メンテナンスのお知らせ 

 

2016 年 9 月 27 日 

（一社）ロシア NIS 貿易会 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、当会ホームページにてご利用いただいている会員専用ページの

CEEDS につきまして、メンテナンスのため、2016 年９月 27 日より約１カ月間、ご利用

いただけない状態となります。 

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご了承いただきますよう、お願い

申し上げます。 


